In the mean time the dead corpse of king Richard was shamefully carried to the town of Leicester, being naked and despoiled to the skin; and being trussed behind a pursuivant at arms, was carried like a hog or a dog, having his head and arms hanging on the one side of the horse, and the legs on the other side, all sprinkled with mire and blood. And thus ended the usurped reign of king Richard, who reigned two years and two months.⁵⁵

APPENDIX TO VOL. 3.

APP3-1 “His *son’s son*.]—The Latin edition calls Richard “Edvardi ex filio nepos:” the edition of 1563, Edward’s “nephew” (see vol. 1 p. 89, note 2): the edition of 1570, “his sonne:” the editions of 1576, etc. “his sonnes sonne.”

APP3-2 Foxe has derived the ensuing account of Wickliff, extending to page 24, from several sources (see pp. 5, 8, 13, 19, 20): most of it, however, will be found in Walsingham; the present page, for example, might be considered as a translation of the following passage:—

“Qui [Wiclevus], ut suam haeresin cautius palliaret, ac sub exquisito colore dilataret latius, congregavit iniquitatem sibi, videlicet, comites atque socios unius sectae insimul Oxoniis et alibi commorantes, talaribus indutos vestibus de russeto, in signum perfectionis amplioris, incedentes nudis pedibus, qui suos errores in populo ventilarent ac palam ac publice in suis sermonibus praedicarent. Qui inter caetera ista quidem tenuerunt ad unguem, videlicet, etc.” [Then follow the Articles which Foxe here translates: after which Walsingham proceeds,] “Ista et plura alia asseruerunt et affirmarunt Cum autem conclusiones istae et deliramenta fuissent exhibita et perlecta coram Papa, viginti tres earum tanquam hereticas et vanas ipse damnavit, dirigens bullas suas Archiepiscopo et episcopo Londinensi, ut ipsarum auctoritate dictum Johannem facerent comprehendi, ac supra dictis conclusionibus diligenter examinari. Quo facto, atque habita declaratione super istis, licet ficta et vana, dictus dominus archiepiscopus sibi et omnibus allis super illa materia, praesente duce Lancastriae cum domino Henrico Percy, indixit silentium, prohibens ne de cetero illam materiam quovismodo tangeret aut tractaret, et ne illam permetteret alios ventilare. Igitur tam ipse quam sequaces sui aliquandiu siluerunt. Sed tandem contemplatione dominorum temporalium easdem opiniones et alias multo pejores illis postmodum ausi sunt reassumere et laicis spargere, quam sparsere prius. Hi vocabantur a vulgo Lollardi, incedentes nudis pedibus, vestiti pannis vilibus, scilicet de russeto, ut per vitam poenalem facilius incautos traherent ad sectam suam. Eo vero die quo praemissa Londoniis erant